建災防大阪府支部大阪西分会では、令和7年度「年度末安全衛生研修会」

を以下の通り開催いたしました。

日　時： 令和8年2月12日（木） 14時00分～16時40分

場　所： 大阪科学技術センター

出席者： 建災防大阪西分会員   126名

一般 14名

大阪西労働基準監督署  2名

講師　　　　　 　　　　 1名

合計 143名

次　第

14:00　建災防大阪西分会会長　挨拶

建災防大阪西分会

分会長　江川　善博

14:10　大阪西労働基準監督署　御挨拶

大阪西労働基準監督署

署長　景政　大輔　様

【大阪西分会】令和7年度「年度末安全衛生研修会」を開催

14:20　第1部 安全講話

「建設業の労働災害防止」

について

大阪西労働基準監督署

　労働基準監督官　崖　諒　様

15:10　第2部 安全衛生研修会

トラブルを回避！

～現役スタントウーマンが

　伝える事故を起こさない心得

アクション女優・スタントウーマン

　秋本　つばさ　様

研修会の様子

16:40　閉会の挨拶

建災防大阪西分会

副分会長　西本　健

	Sheet1